

Yine türban tartışması

Meclis İnsan Hakları Komisyonu'nun üniversiteler, Barolar Birliği ve TODAİE'nin insan hakları merkezlerinin temsilcileriyle yaptığı toplantı, AKP ve CHP'liler arasında türban tartışmasına dönüştü

AKP'li Murat Yıldırım'ın üniversitelerde yaşam tarzlarına müdahale edildiğini dile getirmesi üzerine CHP'li Malik Eceder Özdemir'in "Türban siyasi simgedir. Türbanı buraya getirmenizden üzüntü duyuyorum" demesi tartışmalara neden oldu. Meclis İnsan Hakları Komisyonu'nun üniversiteler, Barolar Birliği ve TODAİE'nin insan hakları merkezlerinin temsilcileriyle yaptığı toplantı, AKP ve CHP'liler arasında türban tartışmasına yol açtı. AKP Çorum Milletvekili Murat Yıldırım, eğitim hakkının engellenmemesinin temel insan hakları alanına girdiğini belirterek, yaşam tarzlarına müdahale edildiğini söyledi. Yıldırım, öğrencilerin yeniden okullarına kavuşturularak, mağduriyetlerinin giderilmesi gerektiğini ifade etti. Bunun ardından söz alan CHP Sivas Milletvekili Malik Eceder Özdemir, "Türban siyasi simgedir. Türbanı buraya getirmenizden üzüntü duyuyorum. Üniversiteden her gelen yetkiliye türbanı soruyorsunuz" dedi.

EĞİTİM HAKKI

AKP Afyon Milletvekili Ahmet Koca, Türkiye'de insan hakları alanında yaşanan sorunların büyük ölçüde uygulamadan kaynaklandığını belirterek, "Üniversitelerdeki başörtüsü yasağı uy-

gulaması, anayasa ve yasalardan kaynaklanmıyor" dedi. AKP Diyarbakır Milletvekili Abdurrahman Kurt, CHP'li Özdemir'in insan hakları komisyon, başörtüsü gibi bir insan hakları sorununa ideolojik yaklaşmasından rahatsız olduğunu söyledi. AKP Bursa Milletvekili Mehmet Ocaktan da, bir öğrencinin ifade özgürlüğünün kısıtlanmasının da, eğitim hakkının engellenmesinin de insan hakları ihlali olduğunu belirtti.

SIYASİ SİMGE

AKP İstanbul Milletvekili Halide İncekara, insan haklarının sadece cezaevleriyle özdeşleştirilmesinin yanlış olduğunu söyledi. İncekara, türbanı siyasal simge olarak suç saymanın bütün parti amblemlerini de suç saymaya yolacağını ifade etti. İnsan Hakları Komisyonu Başkanı AKP Mersin Milletvekili Zafer Üskül ise, geçtiğimiz yıllarda üniversite öğrencilerinin siyasi partilere üye olmalarına izin verildiğini hatırlatarak, "Simge meselesi üzerinde bu kadar durulması beni şaşırtıyor. Bir siyasi partiye üye olma hakkına sahip bir kişiye hem rozet takmaya izin verip hem de simge taşımamasın diyemeyiz. Bunun uzlaşmayla, suçlamadan tartışılmasından yanayım" dedi.